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SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***4750**

***6199**

***8829**

***8845**

***0755**

***6427**

***9708**

***7719**

***9306**

***7449**

***2480**

***1032**

***8525**

***7293**

***0310**

***6385**

***6828**

***7822**

***7664**

***9540**

***6177**

***7785**

***9940**

***2747**

***1067**

***0294**

***7575**

***6614**

***9662**

***8789**

***6275**

***8531**

ORTIZ GISBERT, AMAND

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

GOMEZ SANCHEZ, CARMEN

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

NAVARRO MATAIX, FRANCISCA

SOTO MAS, CARMEN

FERRER GUILLÉN, MARÍA MERCEDES

PEREZ BRAVO, MÓNICA

SILLA DE LA ROSA, DAVID

CALPENA MARTINEZ, ASUNCION

SELLES GOMEZ, NIEVES

FERNANDEZ MORENO, MARIA BELEN

MILANES VAZQUEZ, MARIA PASCUALA

CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO, MARIA ISABE

FUSTER MONZO, MIQUEL

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

MAS GARCIA, MARIA ESTER

VIDAL PLAZA, ANA MARIA

ANDRES PRIETO, LAURA

PEREZ MARIN, EMILIO

MARTINEZ GOMIZ, MARIA JOSE

VARA MARTIN, CELIA

PEREZ CARBONELL, MARIA

ARCAS SANTOS, PATRICIA

IVARS MENGUAL, PAULA

CASES INFANTES, ALONSO

SANCHEZ  GALERA, ADELINA

ACOSTA MARQUEZ, LAZARO

PORTA GARCIA, TANIA

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

ERADES CLAVEL, ROBERTO

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

 71.50

 68.50

 56.75

 55.00

 54.00

 50.05

 46.50

 43.60

 42.00

 41.00

 41.00

 41.00

 40.40

 39.65

 39.50

 39.00

 37.00

 36.00

 34.00

 31.75

 30.50

 29.75

 23.50

 23.50

 22.35

 21.50

 20.25

 20.00

 18.00

 17.75

 17.10

 13.75

14.50

28.25

24.75

28.50

30.00

21.75

6.75

30.00

18.00

21.00

4.25

1.50

4.75

2.75

30.00

7.25

13.00

10.75

11.50

0.25

2.50

10.25

6.75

4.00

5.75

1.25

6.00

2.00

4.75

5.25

11.50

0.50

30.00

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.75

3.00

0.00

0.00

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

2.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

4.25

0.00

8.50

1.00

0.00

0.00

8.75

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

2.50

15.00

15.00

11.65

15.00

5.30

15.00

3.60

15.00

15.00

15.00

15.00

14.75

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

13.00

15.00

15.00

0.00

4.25

0.00

1.60

11.00

4.75

0.00

3.25

0.00

0.60

1.00

5.00

5.00

5.00

2.35

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.90

2.40

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.50

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.50

4.50

4.50

4.50

5.00

4.00

3.00

4.00

2.00

4.00

0.00

1.00

4.50

1.00

4.50

4.50

2.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.00

4.50

0.00

4.50

4.00

0.00

4.50

4.50

4.00

5.00

0.00

3.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***6211**

***0791**

***4553**

CIFUENTES SÁNCHEZ, SERGIO

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 13.25

 8.50

 5.00

11.75

7.50

1.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***5751**

***6661**

***5734**

***6427**

***7171**

***9306**

***3560**

***2480**

***0110**

***6385**

***4904**

***7785**

***7527**

***4109**

***9940**

***0294**

***8281**

***9662**

***9431**

***6275**

***8531**

***6211**

***0791**

***4011**

***9419**

***9764**

***4553**

MURGUI RIBES, ASUNCION

ESTEBAN ROMANI, LAURA

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

SOTO MAS, CARMEN

FUSTER MONFORT, LIDÓN

SILLA DE LA ROSA, DAVID

SANCHIS BAÑULS, SALVADOR

SELLES GOMEZ, NIEVES

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

MAROTO DELGADO, OLGA

VARA MARTIN, CELIA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

PEREZ CARBONELL, MARIA

CASES INFANTES, ALONSO

ROMERO FELIP, ANTONIO

PORTA GARCIA, TANIA

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

ERADES CLAVEL, ROBERTO

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

CIFUENTES SÁNCHEZ, SERGIO

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

SANCHEZ FERNANDEZ, FEDERICO

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

ARROYO GARCIA, MARIA SOCORRO

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 65.25

 59.35

 52.50

 50.05

 44.75

 42.00

 42.00

 41.00

 39.25

 39.00

 38.75

 29.75

 27.50

 25.50

 23.50

 21.50

 20.50

 18.00

 17.75

 17.10

 13.75

 13.25

 8.50

 8.25

 7.50

 6.80

 5.00

26.25

30.00

21.00

21.75

5.00

18.00

17.50

4.25

9.75

7.25

17.00

10.25

13.25

3.00

6.75

1.25

1.50

4.75

0.25

11.50

0.50

11.75

7.50

0.75

0.50

0.00

1.00

0.00

4.75

0.00

0.00

16.25

0.00

19.50

8.25

0.00

2.25

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

1.00

0.00

0.00

8.75

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

12.50

15.00

5.30

14.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

4.75

0.00

4.75

10.00

4.25

11.00

2.50

3.25

10.50

0.60

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.80

0.00

5.00

0.60

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.50

0.00

1.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.00

3.00

4.50

4.00

0.00

1.00

2.00

2.00

4.00

4.50

4.50

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

2.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

2.00

1.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas admitidas
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"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 4 de 5   

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***4750**

***5751**

***6661**

***8845**

***5227**

***5734**

***6427**

***7171**

***9306**

***3560**

***2480**

***0310**

***2798**

***0110**

***6385**

***4904**

***0361**

***7785**

***5336**

***2072**

***5287**

***9044**

***7527**

***4109**

***9940**

***1067**

***3398**

***0294**

***8281**

***6614**

***5989**

***9662**

ORTIZ GISBERT, AMAND

MURGUI RIBES, ASUNCION

ESTEBAN ROMANI, LAURA

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

SOTO MAS, CARMEN

FUSTER MONFORT, LIDÓN

SILLA DE LA ROSA, DAVID

SANCHIS BAÑULS, SALVADOR

SELLES GOMEZ, NIEVES

FUSTER MONZO, MIQUEL

MALONDA MAS, JOSEP-DOMENEC

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

MAROTO DELGADO, OLGA

MUÑOZ ESPUIG, FRANCISCO

VARA MARTIN, CELIA

AMAT DE LA FLOR, MARIA JULIA

MARTIN HERNAN, MILAGROS

SAIS BERLIS, MARIA VICTORIA

FENOLLOSA CASTELLAR, BRÍGIDA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

PEREZ CARBONELL, MARIA

IVARS MENGUAL, PAULA

MARZO LLORCA, ROSA

CASES INFANTES, ALONSO

ROMERO FELIP, ANTONIO

ACOSTA MARQUEZ, LAZARO

BAU MARTI, ELVIRA

PORTA GARCIA, TANIA

 71.50

 65.25

 59.35

 55.00

 53.00

 52.50

 50.05

 44.75

 42.00

 42.00

 41.00

 39.50

 39.50

 39.25

 39.00

 38.75

 30.00

 29.75

 29.00

 28.85

 28.60

 27.75

 27.50

 25.50

 23.50

 22.35

 21.75

 21.50

 20.50

 20.00

 19.25

 18.00

14.50

26.25

30.00

28.50

30.00

21.00

21.75

5.00

18.00

17.50

4.25

30.00

6.25

9.75

7.25

17.00

7.00

10.25

12.00

3.50

11.50

2.25

13.25

3.00

6.75

5.75

8.75

1.25

1.50

2.00

2.50

4.75

30.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

19.50

8.25

0.00

1.75

0.00

2.25

0.50

0.00

0.00

0.00

7.25

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.50

4.25

0.00

8.50

0.25

1.00

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

2.50

15.00

12.50

11.65

15.00

15.00

5.30

14.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

4.75

1.00

0.00

0.00

4.30

11.10

15.00

4.75

10.00

4.25

1.60

0.00

11.00

2.50

0.00

0.00

3.25

5.00

5.00

0.60

2.35

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

5.00

4.30

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.00

5.00

3.00

4.00

3.00

4.50

4.00

0.00

1.00

4.50

4.00

2.00

2.00

4.00

5.00

4.50

4.50

2.00

1.00

4.50

4.50

0.00

0.00

4.00

5.00

0.00

4.00

4.50

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 5 de 5   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***8789**

***9431**

***6275**

***7045**

***8531**

***6211**

***0791**

***9419**

***4553**

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

ERADES CLAVEL, ROBERTO

VALERO DOMENECH, NOELIA MARIA

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

CIFUENTES SÁNCHEZ, SERGIO

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 17.75

 17.75

 17.10

 16.75

 13.75

 13.25

 8.50

 7.50

 5.00

5.25

0.25

11.50

0.50

0.50

11.75

7.50

0.50

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.75

1.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.60

7.25

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.50

0.00

1.00

5.00

0.00

5.00

2.00

0.00

4.00

3.00

0.00

0.00

2.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


